
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

  Р І Ш Е Н Н Я  

Про створення робочої групи з підготовки завдання на проєктування 

(коригування)  об’єкту будівництва середньої загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступеня на 24 класи (600 учнів) по вул. Центральна, 3 в с. Гора 

Бориспільського району Київської області 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», та за 

результатами робочої зустрічі депутатів Гірської сільської ради, що відбулася 

28.01.2024, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити робочу групи з підготовки завдання на проєктування 

(коригування) за об’єктом: «Будівництво середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступеня на 24 класи (600 учнів) по вул. Центральна, 3 в с. Гора Бориспільського 

району Київської області» (Далі – Об’єкт будівництва) у складі згідно додатку. 

2. Доручити Робочій групі: 

- підготувати завдання на проєктування (коригування) Об’єкту будівництва; 

- визначити етапність робіт по Об’єкту будівництва; 

- робочій групі подати на розгляд Гірської сільської ради проєкт завдання 

на проєктування (коригування) Об’єкту будівництва. 

3. Рекомендувати Робочій групі долучитися до заходів щодо залучення 

фінансових ресурсів з інших джерел окрім місцевого бюджету для продовження 

робіт по Об’єкту будівництва.  

4. Робочій групі на першому засіданні затвердити регламент роботи, 

порядок прийняття рішень, обрати заступника та секретаря. 

5. Виконавчим органам Гірської сільської ради сприяти у наданні Робочій 

групі документів, що стосуються Об’єкту будівництва. 

6.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 

від 31 січня 2025 року 

№ 2211-82-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 

 

 



                                                                         Додаток  

до рішення Гірської сільської ради  

від 31 січня 2025 року № 2211-82-VІІІ 

 

Склад робочої групи з підготовки завдання на коригування об’єкту 

будівництва середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня на 24 класи 

(600 учнів) по вул. Центральна, 3 в с. Гора Бориспільського району 

Київської області 

 

 

1. Карбовський Дмитро Григорович – голова комісії 

2. Гутовський Андрій Миколайович  

3. Сапіцький Олександр Іванович 

4. Шевченко Микоа Вікторович 

5. Жила Вячеслав Олександрович 

6. Плахотнюк Ольга Михайлівна 

7. Кулик Євгеній Сергійович 

8. Сіденьков Юрій Михайлович (за згодою) 

9. Распутний Сергій Михайлович (за згодою) 

10. Лимар Андрій Федорович (за згодою) 

11. Жидкова Тетяна Володимирівна (за згодою) 

12. Болгов Ілля Вадимович (за згодою) 

13. Якимчук Світлана Василівна (за згодою) 

 

 

 

Секретар ради                                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ 


